PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 03 июля 2019 года

                       № 8/2.1

	О внесении изменений в Положение о порядке проведения регионального дня приёма граждан  руководителями органов местного самоуправления города Павловска и (или) уполномоченными ими на это лицами, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от23.05.2018 № 5/5.1

В связи с вступлением в силу закона Санкт-Петербурга от 19.12.2018           № 749-160 «О внесении изменения в статью 4 Закона Санкт-Петербурга «О дополнительных гарантиях права граждан Российской Федерации на обращение в органы государственной власти Санкт-Петербурга и органы местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения регионального дня приёма граждан  руководителями органов местного самоуправления города Павловска  и (или) уполномоченными ими на это лицами, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска  от 23.05.2018  № 5/5.1 изменение, дополнив пункт 5 Положения абзацем следующего содержания:

«В случае если право на личный прием в первоочередном порядке в соответствии с настоящим пунктом одновременно имеют два и более гражданина, прием указанных граждан проводится в порядке их явки на личный прием.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального образования города Павловска.

Глава муниципального образования

города Павловска                                                                                       В.В. Зибарев